
UCHWAŁA NR XIII/91/2025 
RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Stanin 

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024, poz. 107, 
poz. 1907) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 i z 2025 r. poz. 39) Rada 
Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Gminie Stanin z budżetu Powiatu Łukowskiego na 2025 rok pomocy finansowej               
w wysokości 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych) w formie dotacji celowej  
na zadanie własne Gminy z zakresu ochrony przeciwpożarowej, tj. na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Staninie. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków określone 
zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Łukowskim a Gminą Stanin. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łukowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Ciołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D83CCF2D-28E8-457D-8D5C-F59C8278C3D1. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/91/2025 RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO z dnia 6 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


